

معتمد جهانبازی باید خطای روی فخرالدینی را پناستی می گرفت و حتی در خصوص هند خسرو پیدری هم هنوز توضیحات خنده دار است. در هر صورت نمی خواهم در مورد دآوری صحبت کنم و به تصمیم کمیته انضباطی هم احترام می گذاریم. برنامه نود هر چه خودش خواهد همان اتفاق را دنبال می کند. نظر سنجی های آنها را ببینید همان طوری عمل می شود که خودشان می خواهند. امیدوارم کارشناسانی که می آیند به گذشته خود وفادار باشند و اینکه آنچه آن آقا می خواند بگوید را انجام ندهند. شما گزارش بازی ایران و آرژانتین را از برزیل دیدید که چطور قطع کردند و آرژانتین گزارش کردند. این حرف ها هم به همان شکل است.

ملوان بندر اترک - دُوب آه - ساعت ۱۵:۱۵
 ۱۶:۳۰ - راکتورسازي تيريز - استقلال - ساعت ۱۶:۳۰
 ۱۵:۱۵ - خورستان - ساپايي آلز - ساعت ۱۵:۱۵
 ۱۴:۳۰ - خورالين - فولاد خورستان - ساعت ۱۴:۳۰
 ساي ق م نفت تهران - ساعت ۱۵:۳۰
هفته پانزدهم
پنجشنبه ۹۳/۸/۱۹
 گسترش فولاد تيريز - آه - ساعت ۱۵
 نفت مسجد سليمان - ملوان بندر اترک - ساعت ۱۶:۳۵
 نفت تهران - راکتورسازي تيريز - ساعت ۱۵
 پيکان تهران - استقلال - خورستان - ساعت ۱۵
 فولاد خورستان - صباي ق م - ساعت ۱۶:۳۵
 دُوب آه - پديده مينهد - ساعت ۱۶:۳۵
 ساپايي آلز - ساپان - ساعت ۱۵
جمعه ۹۳/۸/۲۰

۲	www.qudsonline.ir روزنامه‌صبح ایران قدس ورزشی
پنجشنبه ۱۰ مهر ۱۳۹۳ ۷ ذی‌الحجه ۱۴۳۵ ۲۱ اکتبر ۲۰۱۴ سال بیست و هفتم شماره ۷۶۶۳	
گونگاون	
به دلیل رانندگی در حالت مستی	

دستگیری دوباره فلپس

مایکل فلپس، ستاره شنای آمریکا که از او به عنوان بزرگ ترین شناگر تمام ادوار تاریخ نام برده می‌شود، به دلیل رانندگی در حالت مستی در بالتیمور دستگیر شد. پلیس او را در حالیکه با سرعت ۱۴۰ کیلومتر در ساعت در داخل تونلی رانندگی می‌کرد، دستگیر کرد. فلپس که ۱۸ مدال طلای المپیک دراختیار دارد، سوار بر اتومبیل لند روورر سفید رنگ خود ساعت یک نیمه شب بازداشت شد. پلیس گزارش داده که الککل خون او دو برابر میزان مجاز بوده و به همین خاطر فلپس به نزدیک ترین پاسگاه پلیس منتقل شده و بعد از دو ساعت آزاد شد. فلپس پیشتر در سال ۲۰۰۴ در ۱۹ سالگی با شرایطی مشابه روبه‌رو شده بود. او بعد از کناره گیری از رقابت‌های شنا بعد از المپیک لندن، آوریل گذشته دوباره به عرصه رقابت‌های شنا بازگشت و در ماه اگوست اولین مدال طلای خود را از زمان بازگشت دوباره به این رقابت‌ها در استرالیا دشت کرد. هدف او حضور در رقابت‌های المپیک ۲۰۱۶ ریودوژانیرواست. بعد از این دستگیری فلپس در توثیرت نوشت: “متوجه اشتباهی که مرتکب شده ام هستم و مسؤولیت این اقدام را بر عهده می‌گیرم. می‌دانم که این حرف‌ها نمی‌توانند معنای زیادی داشته باشند، ولی واقعا از همه افرادی که این کار من آنها را آزرده خاطر کرده، عذرخواهی می‌کنم.”

تری: افتخار می‌کنم که صدتایی شده‌ام

جان تری کاپیتان چلسی از این که به صدمین بازی خود در لیگ قهرمانان با تیمش رسیده «بسیار مفتخر» است. پیروزی ۱-۰ چلسی برابر اسپورتینگ لیسبون در دومین شب از رقابت‌های دور گروهی لیگ قهرمانان اروپا، با صدمین بازی مدافع این تیم همراه بود. تنها گل آبی‌ها را در ایین دیدار نمایانیا ماتئج در دقیقه ۳۴ به ثمر رساند. «خیلی احساس افتخار می‌کنم -بازیکنان زیادی نیستند که به این مهم دست پیدا می‌کنند. من دوران بزرگ و موفق و طولانی داشته‌ام که می‌خواهم باز هم ادامه بدهم. در این لحظه احساس فوق‌العاده‌ای دارم.»

نتایج لیگ قهرمانان اروپا

دور دوم مسابقات لیگ قهرمانان اروپا، با ۸ دیدار آغاز شد که نتایج زیر حاصل شد

زسکامسکو -۰

بایرن مونیخ ۱

گل: توماس مولر ۲۲(از روی نقطه پنالتی)

پاریس سن ژرمن ۳-۲

بارسلونا

گله‌ا: داوید لوئیز ۱۰، وراتسی ۲۶، ماتئویدی ۵۴(پاریس سنن ژرمن)، لیونل مسی ۱۱، نیمار ۵۶(بارسلونا)

منچستر سیتی ۱-۰ رم

گله‌ا: آگنئو ۴(از روی نقطه پنالتی)(منچستر سیتی)، توتی ۲۳(رم)

اسپورتینگ لیسبون ۰- چلسی ۱

گل: ماتئج ۳۴

شالکه ۱- مارنبور ۱

گله‌ا: هونتلار ۵۶(شالکه)، بوهار ۳۷(مارنبور)

شاختر دونتسک ۲- پورتو ۲

گله‌ا: تکسیرا ۵۲، آدریانو ۸۲(شاختر)، جکسون مارتینز ۸۹(از روی نقطه پنالتی) و ۹۱(پورتو)

باته بوریسوف ۲- اتلتیکو بلبائو

گله‌ا: پولیاکوفف ۱۹، کارنیتسکی ۴۱(باته)، آدوریز ۴۵(بیلباو)

آپوئل نیکوزیا ۱- آژاکس ۱

گله‌ا: ماندو ۳۲(از روی نقطه پنالتی)(آپوئل)، اندرسون ۲۸(آژاکس)

آنچلوتی: رونالدو بهترین بازیکنی است که با او کار کرده‌ام

سرمربی رئال مادرید اعلام کرد که ستاره پرتغالی تیمش بهترین بازیکنی است که تاکنون با او کار کرده‌است. کارلو آنچلوتی اظهار داشت: بدون اینکه بخواهم به کسی بی‌احترامی کنم، رونالدو بهترین بازیکنی است که تا حالا به او تمرین داده‌ام. او بازیکنی بسیار حرفه‌ای و سختکوش است. من فکر می‌کنم، تغییری که در او می‌بینم این باشد که در این پیراهن بیشتر احساس در خانه بودن دارد. او رهبری است که خیلی حرف نمی‌زند، اما با عملکردش تیم را رهبری می‌کند. سرمربی رئال مادرید خاطر نشان کرد: اگر بیل کمتر در گیر می‌شود، می‌تواند به خاطر این باشد که در برخی لحظات احساس می‌کند که صددرصد آماده نیست. اعتراضی نسبت به او ندارم زیرا او هم مثل بقیه فصل فوق‌العاده‌ای دارد.

آمار عجیب شاگردان گواردیولا

آمار منتشرشده بازی قهرمان آلمان و نماینده روس‌ها در لیگ قهرمانان مشخص می‌کند، بارنی‌ها هر دقیقه بیش از ۱۰ پاس داده‌اند. بر همین اساس مونیخی‌ها ۹۱۸ پاس در مدت ۹۰ دقیقه بازی به هم دادند که میانگین آن ۱۰.۲ پاس در هر دقیقه‌است. از این تعداد پاس ۸۲۲ پاس به یار خودی رسید و پاس سالم بود(میانگین ۹/۱۳ پاس سالم در هر دقیقه)، همچنین تیم میزبان در مجموع ۲۶۰ پاس (۲/۸۸ پاس در هر دقیقه) به یکدیگر دادند که از این تعداد ۱۷۴ پاس (۱/۹۳ پاس صحیح) سالم بوده‌است.

لوییژ: گلزنی مقابل بارسلونا رویایی بود

مدافع پاری‌سن‌ژرمن اعلام کرد که گل زدن به بارسلونا در پیروزی شب گذشته تیمش مقابل کاتالان‌ها رویایی بوده که به تحقق پیوسته‌است. داوید لوئیز پس از پیروزی سه‌بر دو تیمش مقابل بارسلونا در رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا اظهار داشت: همه حرف‌های پدی در باره من می‌زدند. وقتی خوب بازی نکنید، این مسأله طبیعی است، اما گلزنی مقابل بارسلونا رویایی بود که به تحقق پیوست. اولین گلم برای پاری‌سن‌ژرمن را مقابل یک تیم بزرگ به ثمر رساندم و بسیار خوشحالم. وی ادامه داد: امیدوارم که این پیروزی روند نتایج ما را در این فصل تغییر دهد؛ عالی بازی نمی‌کردیم، اما توانستیم به یک پیروزی بزرگ دست یابیم و امیدوارم که این باعث پیشرفت ما شود. مدافع پاری‌سن‌ژرمن خاطر نشان کرد: شب بزرگی بود. جو فوق‌العاده‌ای در بازی میان دو تیم بزرگ با بازیکنان بزرگ در لیگ قهرمانان اروپا حاکم بود. آمدن به اینجا برایم رویا بود و من عاشق این باشگاه هستم.

مورینیو: ماتئج یک هیولاست

ژوزه مورینیو، سرمربی چلسی، پس از پیروزی تیمش مقابل اسپورتینگ لیسبون، نمایانیا ماتئج را یک «هیولا» توصیف کرد. آبی‌ها که در اولین دیدارشان در لیگ قهرمانان مقابل شالکه متوقف شده بودند، موفق شد با تک گل ستاره صرب شان، تیم پرتغالی اسپورتینگ را از پیش رو بردارند. هرچند مورینیو از اینکه تیمش موفق به زدن گل دوم نشد، ناراحت است اما از عملکرد ماتئج در این دیدار کاملاًراضی است. «ماتئج یک هیولاست. از اینکه نتوانستیم گل دیگری بزنیم، ناراضی‌ام اما دلیل اصلی نرسیدن ما به گل دوم، دروازه بان آنها بود، نه اشتباه بازیکنانم در زدن ضربه نهایی.

www.qudsonline.ir

روزنامه‌صبح ایران

قدس ورزشی

نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان آسیا

الهلال فینالیست شد

تیم فوتبال الهلال عربستان به فینال لیگ قهرمانان آسیا راه یافت. در نخستین دیدار از دور برگشت نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا، تیم فوتبال العین امارات در حالی میزبان الهلال عربستان بود که در بازی رفت در عربستان با نتیجه پـر گل ۳ بر صفر مغلوب شاگردان سامی جابر شده بود و برای صعود به فینال کار سختی را پیش رو داشت.

این مسابقه حساس در نهایت با نتیجه ۲ بر یک به سود العین به پایان رسید.

بدین ترتیب شاگردان سامی جابر در تیم الهلال عربستان موفق شدند در مجموع دو بازی رفت و برگشت با نتیجه ۴ بر ۲ بر العین غلبه کنند و نخستین فینالیست این دوره از رقابت‌ها لقب بگیرند.

پنج قربانی مسی و رونالدو در دنیای فوتبال!

«یورو اسپورت» در گزارشی به معرفی پنج بازیکنی پرداخته که در سال‌های گذشته زیر سایه مسی و رونالدو قرار گرفته‌اند؛البته این اتفاق در سال‌های گذشته نیز رخ داده‌است. در هر دهه یک یا دو بازیکن خاص با درخششان، خود را به عنوان چهره برتر آن دهه معرفی می‌کنند و چند بازیکن نیز با وجود مهارت‌های بالا زیر سایه آنها قرار می‌گیرند.

۱- آنخل دی ماریا: (آرژانتین – منچستر یونایتد)
۲- آرین روبن: (هلند – بایرن مونیخ)
۳- لوئیس سوارس: (اروگوئه – بارسلونا)
۴- ادن هازارد: (بلژیک – چلسی)
۵- دیگو کاستا: (اسپانیا – چلسی)

سوآرس باز هم گاز گرفت، این بار در فیفا!

لوئیس سوآرس اروگوئه‌ای در جام جهانی برای سومین بار اقدام به «گاز گرفتن» بازیکن حریف کرد تا فیفا او را با جریمه‌ای سنگین روبه‌رو و جلسه‌ای همراهی تیمش محروم کند.پس از گاز رسید، وحشتناک بود. هافبک ایتالیایی که قد کوتاهی دارد با ضربه سراز زاویه بسته دروازه سنگربان بارسلونا افرو ریخت تا شب بدی برای کاتالونایی‌ها رقم خورد. این گل روی ضربه کرنر از جناح راست حاصل شد. تراشگتن در اولین بازی خود در لیگ قهرمانان برابر آپوئل هم در ترکیب ۱۱ نفره تیم حضور داشت و در ابتدا نمایش خوبی ارائه کرد و مانع از این شد تا تیم قبرسی بازی را به تساوی بکشاند. این‌که در رقابت‌های لالیگا از کلودویو براوو شیلیایی استفاده می‌کند و اگر او این هفته هم دروازه خود را بسته نگه دارد، رکورد ۵۶۰ دقیقه گل نخوردن در هفت بازی اول لیگ را خواهد شکست.

پارک دوپرنس پذیرای ستاره ها

در بازی پاری سنن ژرمن و بارسلونا در پارک دو پرنس، چهره های مشهوری در تریبون ورزشگاه حضور داشتند. بیانسه و جی‌زی، در کنار دیوید بکام مشغول تماشای بازی بودند. نیکولا سارکوزی، رئیس جمهور سابق فرانسه که گفته می‌شود در حال مذاکره برای خریداری پاری سن ژرمن است و پاتریک کلویورت، بازیکن سابق بارسلونا و فابیو کاناوارو، بازیکن سابق رئال مادرید هم در جایگاه ویژه نشسته بودند.



حمله رسانه های بریتانیایی به مهاجم لیورپول

هیچکس «بالوتلی» رانمی‌خواست

دارد در انگلیس زندگی دوباره ای را آغاز کند، ولی شرایط با او همراه نیست...انگلیسی‌ها قصد ندارند فرصت دوباره‌ای در اختیار او قرار دهند و برای همین بعد از سپری شدن اولین ماه بالوتلی در لیورپول بدون گلزنی، برای متهم کردن او کافی بوده‌است. دیلی میل در گزارش سراسر انتقادی خود می‌نویسد: «او مهاجمی بود که به حراج گذاشته شده بود.

بالوتلی فقط یک پنالتی زن بیش از حد گران‌است که لیورپول با توجه به اینکه جرارد پنالتی زن اصلی این تیم است به او احتیاجی ندارد. دراین شرایط بردان راجرز که بیش از هر شخصی دیگری روی بالوتلی سرمایه گذاری و از او حمایت کرده بود، با مشکل روبه‌رو می‌شود؛

گلزنی کاپیتان در ۳۸سالگی

رکورد شکنی «توتی» در چمپیونز لیگ

زمین بیرون رفت، خیلی از هواداران انگلیسی برای او کف زدند. گارسیا می‌خواست توتی را برای مسابقه حساس روز یکشنبه برابر یوونتوس در فرم مطلوب نگه دارد. برای تیم او مهم ترین هدف در منچستر نباختن بود.

توتی بعد از بازی در حالیکه رضایت در چهره اش موج می‌زد، گفت: “تیم ما موقعیت های بهتری داشت.

خیلی زود به گل خورده واکنش نشان دادیم. سیتی یکی از قدرتمندترین تیمهای اروپاست. اما این نتیجه چیزی را برای ما تغییر نمی‌دهد. هدف ما صعود از این گروه است و می‌دانیم که با حضور بایرن و سیتی در این گروه کار سختی پیش رو داریم، اما می‌توانیم هر تیمی را با مشکل روبه‌رو سازیم.”

توتی در مورد رکوردش گفت: “به رکورد فکر نمی‌کردم. بیشتر از اینکه به فکر خودم باشم به تیم فکر

این بار حتی لازم نبود، ماریو بالوتلی یکی از آن کارهای احمقانه همیشگی خود را انجام دهد تا رگیار انتقادها به سوی او هجوم آورند. عملکرد او در زمین مسابقه طی چند بازی اخیر لیورپول برای قضاوت زود هنگام منتقدانش کافی بود. نشریات بریتانیایی او را زیر سؤال برده‌اند. برای اینکه بالوتلی همچون همیشه واکنش های زیادی را برانگیخته و این بار عدم گلزنی او در لیگ برتر سوژه روز است. دیلی میل که روز سه شنبه به طور رسمی به جمع مخالفان او پیوسته نوشت که در لیورپول هیچکس بالوتلی را نمی‌خواست. حمله این نشریه به بالوتلی تقریباً غیرمنتظره بوده و ضربه بزرگی برای مهاجم سابق میلان محسوب می‌شود. سوپرماریو قصد

دلارام عظیمی: چند ساعت پیش از شروع بازی منچستر سیتی و رم در دومین روز لیگ قهرمانان اروپا روابط عمومی باشگاه انگلیسی در سایت توئیتر با این جمله کنایه آمیز از رمی‌ها استقبال کرده‌بود: “به انگلیس خوش آمدید. پذیرایی از شما باعث افتخار ماست، ولی آیا حقیقت دارد که بهترین بازیکن تاریخ باشگاه شما تاکنون نتوانسته در خاک انگلیس گلی به ثمر رساند؟” در اواسط نیمه نخست فرانچسکو توتی، اولین گلش در انگلیس را به ثمر رساند. کاپیتان جلوروسی در ۳۸ سالگی، همچون بازیکنان ۲۸ ساله حرکت کرد و مثل یک ستاره واقعی دروازه هارت را گشود.

ایـن گل توتیـی باعث شد که آن پیام باشگاه منچستر سیتی در توئیتر با پاسخ های زیادی روبه‌رو شود. با گلی که توتی در ورزشگاه اتحاد به ثمر رساند، یک رکورد دیگر هم که به رایان گیگز تعلق داشت، شکسته شد. افسانه منچستر یونایتد که ۲۴ سال در این تیم حضور داشت، همچنان رکورددار حضور در ترکیب این باشگاه است. گیگز تابستان امسال از فوتبال حرفه‌ای بازنشسته شد و به همین خاطر کاپیتان رم حالا مسن ترین گلزن تاریخ رقابت‌های چمپیونز لیگ به شمار می‌رود. وقتی هنوز نام این رقابت‌ها جام باشگاه‌های اروپا بود، پوشکاش این رکورد را در اختیار داشت. او با پیراهن بنفیکا در ۳۷ سالگی و ۹ ماهگی اش گل زده بود.

توتی شنبه گذشته ۲۸ ساله شد و نتوانست مقابل ورونا گلی به ثمر رساند، ولی سه شنبه شب در منچستر که رم خاطره تلخی از شکست ۷-۱ مقابل یونایتد در سال ۲۰۰۷ داشت، جبران کرد. زمانی که بتازگی ۳۰ سالگی را پشت سر گذاشته بود و خیلی از هم تیمی های کنونی اش از جمله بیانچی هنوز به سن قانونی هم نرسیده بودند و رودی گارسیا هم در دیوژن در لیگ ۲ مربیگری می‌کرد. ولی توتی در ورزشگاه اتحاد هیچ نشانی از بازیکن ۳۸ ساله نداشت و با سرعت دنبال توپ دوید و وقتی ۲۰ دقیقه به پایان مسابقه در حالیکه موقعیت گل دوم رم را هم هدر داده بود، از

مسی ورونالدو نزدیک می‌شوند

رکورد گل‌های «رائول» در اروپا تهدید می‌شود

این اتفاق دیر یا زود رخ خواهد داد. کریستیانو رونالدو و لیونل مسی بیش از هر زمان دیگری به رائول گونسالس که رکورددار گلزنی در لیگ قهرمانان اروپاست نزدیک شده‌اند. ستاره های رئال و بارسلونا هنوز به چند بازی برای شکستن این رکورد نیاز دارند، ولی با توجه به ریتم گلزنی آنها، چنین اتفاقی دور از ذهن نیست. رائول با ۷۱ گل زده در این رقابت‌ها رکورددار است. کریس رونالدو تنها سه گل با مهاجم سابق رئال فاصله دارد و مسی هم با گلی که در پاریس به ثمر رساند، در کنار رونالدو ایستاد. پیش از بازی با لودوگورتس رونالدو ده گل در پنج بازی قبلی رئال به ثمر رسانده بود و به غیر از یک مسابقه در تمامی بازی های رئال از شروع فصل حضور داشته‌است. مهاجم پرتغالی در حال حاضر آقای گل لالیگاست. او در هر بازی لیگ قهرمانان شانس بسیار بالایی برای شکستن رکورد رائول دارد. مسی در برابر پی‌اس‌جی پانصدمین گل با رسا در رقابت‌های اروپایی را به ثمر رساند و حالا او هم سه گل با رکورد رائول فاصله دارد. در این شرایط باید دید چه بازیکنی از بین رونالدو و مسی زودتر رکورد رائول را خواهد شکست؛ البته ناگفته نماند که رونالدو تا پیش از بازی چهارشنبه شب رئال در ۱۰۴ مسابقه توانسته بود ۶۸ گل برای تیمش به ثمر رساند و مسی در ۸۹ بازی ۶۸ گله شده بود. رائول در ۱۴۲ بازی توانست ۷۱ گل در رقابت‌های اروپایی ثبت کند.



پنجشنبه ۱۰مهر ۱۳۹۲ [۷ ذی‌الحجه ۱۴۳۵|۲۱اکتبر ۲۰۱۴] سال بیست و هفتم | شماره ۷۶۶۲

کوناگون

تصمیم‌فنی باتکلمان حقیقت؟

عکس اتحادیه جهانی کشتی برای توجیه بازنده کردن عبدولی

سایت اتحادیه جهانی کشتی با انتشار عکسی از رقابت سعید عبدولی با حریف کره جنوبی که در نهایت با رای داوران به ضرر نماینده کشورمان خاتمه یافت، استدلال کرده که عبدولی برای اجرای فینتو گردن حریف را در اختیار گرفته و به همین دلیل نظر داوران مسابقه توجیه بپذیر است.اصل این عکس را یکی از مسؤلان برگزاری مسابقه منتشر کرده و معتقد است در هنگام اجرای فن فینتو با باید دستان درگیر باشند و یا دست و گردن با هم، به همین دلیل فن فینتوی فرنگی کار وزن ۷۱ کیلوگرم ایران خطا اعلام شده است.

بااین حال عکس منتشر شده هم نتوانسته ابهامات مربوط به این مسابقه را برطرف کند. این سوال اکنون مطرح است که اگر فن عبدولی خطا بوده چرا در همان زمان کشتی متوقف نشده است؟ ضمن اینکه فرنگی کار وزن ۷۱ کیلوگرم ایران ۳ بار فن فینتو را آن هم نه در خاک بلکه از بالا و به صورت پرتابی اجرا کرده است. بنابراین اگر یکی از این ۲ مرحله اجرای فن هم خطا باشد باید امتیاز ۲ فن دیگر یعنی حداقل ۴ امتیاز به عبدولی تعلق می گرفت که این اتفاق نیفتاده است، اگر هم استدلال این باشد که در هر ۳ مرحله اجرای فن داوران متوجه خطای عبدولی نشدند که باید در سلامت بینایی گروه داوری شک کرد.

والیبالست‌های پیشین پر سبولیس باز هم به پوشان نرسیدند

در شرایطی که ۱۰ روز پیش حمیدرضا سیاسی رئیس هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس به نماینده والیبالست‌های پیشین این باشگاه قول داده بود که دوشنبه یا سه‌شنبه این هفته بخشی از طلب آنها را پرداخت کند اما این اتفاق رخ نداد. رئیس هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس در جلسه با نماینده والیبال‌ست‌ها اعلام کرده که فعلا اولویتش پرداخت این بدهی نیست و والیبالست‌ها می‌توانند کار خودشان را انجام دهند. سیاسی هم در مصاحبه‌ای گفت فقط در شرایطی طلب والیبالست‌ها و کشتی‌گیران را می‌دهد که بوده‌جا خاصی به باشگاه پرسپولیس بدهد. با این شرایط احتمال شکایت دوباره والیبال‌ست‌ها از باشگاه پرسپولیس قوت گرفته تا والیبال‌ست‌ها از راه قانونی به پول خود برسند. والیبالست‌های پیشین باشگاه پرسپولیس از سال ۸۵ مبلغ ۲۳۴ میلیون تومان از این باشگاه طلب دارند که با توجه به جریمه دیر کرد پرداخت این مبلغ تا یک میلیارد تومان هم قابل افزایش است.

خادم: با کم کارها بر خورد می‌شود

رسول خادم، رئیس فدراسیون کشتی و سرمربی تیم ملی کشتی آزاد ایران بعد از ناکامی فرنگی کاران ایران در روز دوم از مسابقات آسیایی، گفت: کشتی‌گیران ما در حالی به بازی‌های آسیایی آمدند که حدود نیمی از آنها به خاطر حضور در مسابقات جهانی خسته بودند. این شرایط به همراه وزن کم کردن مضاعف در مدت چند روز کوتاه، شرایط بسیار دشواری را برای تیم‌های آزاد و فرنگی فراهم کرد.

وی در ادامه افزود: ما در شرایطی نسبتا پرحرانی وارد بازی‌های آسیایی شدیم. متأسفانه فضای داوری و مدیریتی مسابقات ما کاملا مقابل ما بود که دو مصداق ملموس آن یکی فینال ۲۴ کیلوگرم آزاد و کشتی عبدولی در فرنگی بود.

خادم همچنین گفت: در عین حال من به مدیران تیم‌های آزاد و کشتی فرنگی گفتم کشتی‌گیری که کم فروشی می‌کردند و آنهایی که چاه در بازی‌های آسیایی و چه بازی‌های جهانی انتظارات را برآورده نکردند، گزارش‌اری راهتیه کرده تا در باره آنها تصمیم‌گیری شود.

مردانی: داوران حریف را برنده کردند

سجاد مردانی نماینده سسنگین وزن تیم ملی تکواندو ایران با اشاره به مبارزه اش مقابل تکواندوکار کره جنوبی گفت: داور در این مبارزه تا حدی به من اخطار داد تا حریف کره‌ای با من برابر شود. من ۳ امتیاز از حریف جلو افتادم و ۲ ضربه ۳ امتیازی مرا ندادند و کار گرفت مارا هم سوزاندند. وی افزود: پایه پای حرف می‌زنی کره‌ای مبارزه کردم و حتی ضربه بایم کلاه او را کج کرد ولی داوران امتیاز ندادند. حریف کره‌ای من خوب بود ولی برد او با اخطارهایی که داوران به من دادند به دست آمد. وی فقط یک امتیاز از من گرفت و ۴ امتیاز دیگر اخطارهایی بود که داوران از من گرفتند. در دوسه ثانیه پایانی نیز با اخطاری جهت به من نتیجه مساوی شد.خیلی از این باخت ناراحت‌ام چون حریفم تکواندو نکرد ولی با اخطار داوران به من، برنده شد.

بوری: می‌توانستم فینالیست شوم

پیام بوری نماینده وزن ۷۵ کیلوگرم تیم ملی کشتی فرنگی پس از کسب مدال برنز بازی‌های آسیایی گفت: می‌توانستم مدالی بهتر از برنز بگیرم. در کشتی مقابل حریف ژاپنی وقتی صفر بر صفر بودیم امتیاز فنی گرفتیم اما ۲۰ ثانیه بعد به ضرر اخطار دادند و در مقابل نیز یک امتیاز به حریفم دادند. نمی‌دانم چرا داوری‌ها در بازی‌های آسیایی به این شکل بود. وی افزود: من به راحتی باید فینالیست می‌شدم. البته با وجود ۲۰ سال تجربه کمی دارم و اسمال در تیم ملی جوانان حضور داشتم به طوری که ۶ روز قبل از سفر به اینچوان اعلام شد که هادی علیراده مصدوم شده و من باید به جای او در بازی‌های آسیایی به روی تشک بروم. البته کنار تیم ملی بزرگسالان در اردو حضور داشتم و حتی مسابقه‌های جهانی را از نزدیک تماشا کردم.

قضاوت داوران ایرانی در مسابقات کبیدی

پس از آنکه محمد ساریخانی و سوادبه بیات به عنوان داور و منشی تیم داوری دیدار دیروز تیمهای کبیدی بانوان چین تایپه و ژاپن را همراهی کردند، حمیدرضا داییی به همراه عبدالجلیل قوچانی دیدار پاکستان – بنگلادش را قضاوت کرد.

برنامه کاروان ایران در سیزدهمین روز بازی‌های آسیایی

دیروز یک مدال طلا(تکواندو) و ۴ برنز(کشتی فرنگی) نتیجه رقابت‌های کاروان ایران در روز دوازدهم(دیروز) بازی‌های آسیایی بود. برنامه ریز سیزدهم بازی‌های آسیایی اینچوان به این شرح است:

کاراته

وزن منهای ۶۷ کیلو حسین سمندر

وزن منهای ۷۵ کیلو سعید حسن پور

وزن مثبت ۶۸ کیلو حمیده عباسعلی

قایقرانی

اسلام بانوان

سونیا گماری (ایران) – نانجین چن (چین) ساعت ۱۵ کانو

فینال ۱۶ رده بندی ۱۵:۴۰

شقایق سیدبوسفی (ایران) – چوهان چانگ (چین تایپه) ساعت ۱۵:۴۳ کایاک

فینال ۱۶:۱۰ رده بندی ۱۵:۵۰

دوومیدانی

امین نیکفر برتاپ وزنه ۳۰:۴۰

بوکس

احسان روزبهانی (ایران) – عادل بیک نیازیم بتوف (قزاقستان) نیمه نهایی

جاسم دلاوری (ایران) – عبدالایف (ازبکستان) نیمه نهایی

علی مظاهری (ایران) – درویش محمد (اردن) نیمه نهایی

پیینگ پنگ

ندا شهنسواری (ایران) – هنگ کنگ تک نفر نقره ساعت ۱۰

نوشاد عالمان (ایران) – ژاپن تک نفر نقره ساعت ۱۳

افشین نوروزی(ایران) – ژاپن تکفقره ساعت ۱۳

تکواندو

بهنام اسبقی ۶۸ کیلوگرم

شکرانه ایزدی ۶۷ کیلوگرم

والیبال

ایران – چین نیمه نهایی ساعت ۱۶:۳۰

هندبال

ایران – بحرین ساعت ۱۶

کبیدی

زنان ایران – بنگلادش نیمه نهایی ساعت ۱۱

مردان ایران – پاکستان نیمه نهایی ساعت ۱۴
ساعت بازی ها به وقت محلی بوده و ۵ ساعت ۳۰ دقیقه جلو تر از ساعت تهران است.

ردیف	کشور	طلا	نقره	برنز	مجموع
۱	چین	۱۳۱	۹۰	۷۳	۲۹۴
۲	کره جنوبی	۶۲	۶۱	۶۶	۱۸۹
۳	ژاپن	۳۹	۶۳	۵۹	۱۶۱
۴	قزاقستان	۲۰	۱۷	۲۹	۶۶
۵	ایران	۱۵	۱۱	۱۴	۴۰
۶	کره شمالی	۹	۱۰	۱۲	۳۲
۷	تایلند	۱	۶	۲۳	۲۸



ژاپن هم حریف کبیدی ایران نشد

تیم کبیدی مردان ایران در سومین مسابقه خود در بازی‌های آسیایی به مصاف ژاپن رفت و موفق شد در این مسابقه با نتیجه ۵۳ بر ۲۱ به پیروزی برسد و به عنوان تیم اول راهی مرحله نیمه نهایی شود. ایران در ۲ بازی قبلی کره جنوبی و مالزی را شکست داده بود و امروز با پاکستان بازی می‌کند.

باقری جدی: آرزوی هر ورزشکاری است پرچمدار کاروان ایران باشد

به نقل از سایت کمیته ملی پارالمپیک، کاروان ورزشکاران پاراآسیایی ۲۰ مهر راهی اینچوان کره جنوبی خواهد شد و پرچمدار این کاروان جلیل باقری جدی است. باقری، پرچمدار کاروان پارالمپیک ایران درباره حضورش در کاروان ایران و همچنین پرچمداری کاروان ایران گفت: برای اولین بار است که به این افتخار مهم رسیدم. آرزوی هر ورزشکاری است که در رویدادهای مهم، پرچم ایران را بالا ببرد و حالا این افتخار به ایران رسیده است.

جلیل باقری درباره پرچمداری کاروان ایران تصریح کرد: نمی‌کنم دلیل خاصی داشته باشد. به هر حال یک نفر باید این پرچم را حمل می‌کرد که البته خیلی‌ها در این کاروان هستند که می‌توانستند این مهم را انجام بدهند و به این افتخار بزرگ برسند اما به هر حال نصیب من شد.

ناطق نوری: چیزی از قزاق‌ها کم نداریم به غیر از نفوذ

احمد ناطق نوری رئیس فدراسیون بوکس گفت: بوکسورهای ما از لحاظ جسارت و تکنیک چیزی از قزاق‌ها کم ندارند ولی متأسفانه ما نفوذ آنان در آسیا و جهان را نداریم. صعود ۳ بوکسور به مرحله نیمه نهایی خوب است و اگر مشکلات داوری نبود الان ۵ نفر در این مرحله بودند. وی افزود: دوست دارم هر ۳ بوکسور ما به نهایی برسند اما کار دشواری داریم و باید با واقعیت‌ها کنار بیاییم. از نظر امکانات در قیاس با رقیبان چیزی که نداریم اما با تلاش و غیرت پیش می‌رویم.

هاشمی: پرورنده عبدولی به دادگاه حکمیت ورزش رفت

کیومرث هاشمی رئیس کمیته ملی المپیک با اشاره به سدال خدایتختی تکواندوکار ایرانی در بازی‌های آسیایی اینچوان، گفت: سدال طلای خدایتختی به من خیلی چسبید و دلنشین بود چرا که انصاف‌وا و عالی مبارزه کرد و مقتدرانه به برتری رسید و اصلا اجازه فکر کردن به حریفان نداد. وی با اشاره به پیگیری پرونده ناداوری علیه عبدولی افزود: بعد از ناداوری و اجحاف آشکاری که در حق کشتی‌گیر شایسته ایران در دیدار نیمه نهایی صورت گرفت، اعتراض خود را به ستاد برگزاری، شورای المپیک آسیا و فدراسیون جهانی کشتی اعلام کردیم. رئیس کمیته ملی المپیک ادامه داد: خوشبختانه پیگیری‌ها ادامه دارد و امروز(دیروز) توانستیم پرونده را به شورای حکمیت ورزش (CAS) رجاع دهیم تا آن‌شاه... حق از دست رفته را برگردانیم.

فینال ۲۰۰متر، ابارقی ششم شد و تقیان آخر

فینال ماده ۲۰۰متر مردان بازی‌های آسیایی برگزار شد. حسن تقیان و محمدحسین ابارقی نمایندگان ایران در فینال این رقابت‌ها بودند. تقیان با زمان ۲۱،۲۴ در مکان هشتم و آخر قرار گرفت. ابارقی هم با ۲۱،۰۷ ششم شد. پیش از این تقیان در دوی ۱۰۰ متر حذف شده بود.

تیم ملی بسکتبال با برتری مقابل قزاقستان برای اولین بار در تاریخ برگزاری بازی‌های آسیایی به فینال این رقابت‌ها راه یافت. تیم ملی بسکتبال ایران در مرحله نیمه نهایی بازی‌های آسیایی دیروز به مصاف قزاقستان رفت و با نتیجه ۸۰ بر ۷۸ مقابل این تیم به برتری رسید و به فینال رسید. مهرداد بچه‌روویج، سرمربی تیم ملی ایران با ترکیب کامرانی، آفاق، نیکخواه بهرامی، ساهاکیان و حدادی تیمش را به میدان فرستاد.

تیم ملی کشورمان که با صدرنشینی در یک چهارم نهایی به نیمه نهایی رسیده بود، در کوارتر اول بازی سختی را مقابل حریف خود داشت و تنها با یک امتیاز اختلاف توانست به پیروزی برسد و قزاق‌ها در این کوارتر نشان دادند که قهرمان آسیا کار سختی مقابل آنها خواهد داشت. در کوارتر دوم هم بازی بسیار پاپایای دنبال می‌شد و قزاق‌ها در ابتدای این کوارتر حتی از کشورمان هم پیش افتادند و حساب کار ۳۰ بر ۲۷ هم به سود آنها شد، اما همکاری خوب کامرانی و نیکخواه بهرامی حساب کار را ۳۴ بر ۳۰ کرد.

در ادامه کار ملی پوشان کشورمان توانستند بازی را در اختیار بگیرند و نیمه نخست را به سود خود به پایان برسانند. کوارتر سوم هم بسیار پاپایای دنبال شد و قزاقستان در این بازی چیزی کم نداشتند و امتیازها را یکی پس از دیگری کسب می کردند. ایران با وجود برتری خفیف‌ا ما بهتر از حریفش نبود و قزاق‌ها در روز خوب‌شان قرار داشتند. در ثانیه های پایانی حمله ایران تبدیل به امتیاز نشد و در بر گشت قزاق‌ها با کسب ۲ امتیاز حساب کار را ۳۳ بر ۶۴ کردند. با آغاز کوارتر چهارم قزاق‌ها با یک برتاپ ۳ امتیازی از ایران پیش افتادند و در برگشت حدادی و نیکخواه باز هم ایران را به برتری موقت رساندند، اما این برتری تنها چند ثانیه پایدار بود و قزاق‌ها با ۲ برتاپ ۳ امتیازی متوالی ۶

برای نخستین بار و با پیروزی نفس گیر برابر قزاقستان رقم خورد

آسمانخراش های ایران در فینال بازی های آسیایی



بسیار حساس شد. در دفاع خیلی بد بودیم و ضعیف کار کردیم. خدا را شکر که در این مسابقه برنده شدیم و حالا باید برای فینال نقاط ضعف‌مان را پوشش دهیم و دچار مشکل نشویم. کاپیتان تیم ملی بسکتبال ایران ادامه داد: خوب شد که در این بازی نقاط ضعف‌مان را شناختیم. قطعاً کره برای همین نقاط ضعف ما برنامه دارد و می‌خواهد به ما ضربه بزند. انگار امروز(دیروز) خواب بودیم و قزاقستان را دست کم گرفته بودیم اما خوب شد که از خواب بیدار شدیم و بازی را بردیم. ما از اول هم برای قهرمانی آمده بودیم و امیدوارم با پیروزی برابر کره جنوبی دل مردم ایران را شاد کنیم. وی در پایان گفت: بی تردید ما هم دوست داشتمیم خانواده‌هایمان مثل والیبالی‌ها در کنار ما باشند. واقعا دخترم از دوری من خیلی اذیت می‌شود، اما امیدوارم با مدال طلا هم خانواده و هم مردم را خوشحال کنیم.

امتیاز پیش افتادند.

بازی بسیار حساس دنبال می‌شد و کامرانی بود که با ۲ امتیازش روحیه را به اردوی ایران بازگرداند و صمد و حدادی هم اختلاف را بسیار کم کردند و حساب کار ۷۷ بر ۷۵ به سود قزاقستان شد. لحظات پایانی هم حساب کار ۷۸ بر ۷۸ مساوی بود و در نهایت این مسابقه نزدیک با نتیجه ۸۰ بر ۷۸ به سود ایران خاتمه یافت.

در دیگر بازی این مرحله که به صورت همزمان برگزار شد، کره جنوبی موفق شد با شکست ژاپن به فینال برسد.

صمد نیکخواه بهرامی: انگار خواب بودیم!

صمد نیکخواه بهرامی، کاپیتان تیم ملی بسکتبال ایران پس از پیروزی نزدیک تیم ملی بسکتبال برابر قزاقستان و صعود به فینال بازی‌های آسیایی گفت: قزاقستان خیلی خوب ما را آنالیز کرده بود. برابر آنها غافلگیر شدیم و بازی

و آن‌شاه... با کمک خدا سه مدال را کسب خواهیم کرد، اما نظر ما بیشتر از این سه مدال بود و با این ناداوری‌هایی که رخ می‌دهد، به تکاپو افتاده‌ایم. البته تمام تلاشمان را می‌کنیم که حق ملی پوشان ما را پایمال نکنند.

مشحون: ناداوری‌ها از قبل برنامهریزی شده است

محمود مشحون عضو هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک در خصوص ناداوری‌ها در بازی‌های آسیایی که در رشته کشتی صورت گرفت، گفت: متأسفانه ناداوری‌ها از کشتی سعید عبدولی آغاز شد و مدال طلای او را گرفتند. پس از این اتفاق هم مسؤلان فدراسیون کشتی و هم کمیته ملی المپیک شکایت خود را ارایه دادند. وی ادامه داد: متأسفانه کراهی‌ها تا اینجا کار میزبانی ضعیفی داشته‌اندو این حق خوری‌ها هم وجود دارد. روز گذشته در بوکس هم همین اتفاق افتاد. این ناداوری‌ها از قبل برنامهریزی شده‌است و تا پایان رقابت‌ها هم باید شاهد آن باشیم. عضو هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک عنوان کرد: متأسفانه فکر نمی‌کنم به شکایت‌هایم رسیدگی کنند. امروز(دیروز) کشتی‌گیر ما را در حالی که پنج بر دو جلو بود، دس‌کالیفه کردند و حریف کره‌ای برنده شد.

رئیس فدراسیون بسکتبال عنوان کرد: امیدوارم در سایر رشته‌ها این اتفاق نیفتد. بسکتبال ما به احتمال زیاد در فینال باید مقابل کره جنوبی بازی کند و این احتمال وجود دارد که آنجا هم همین اتفاق بیفتد. باید هوشیار باشیم و در بازی شکستشان دهیم.

مردانی، سومین حذف شده تکواندوی ایران

در رقابت‌های تکواندوی هفدهمین دوره بازیهای آسیایی ۲۰۱۴ اینچوان در وزن ۸۷ کیلوگرم، مردان سجاد مردانی تکواندوکار وزن ۸۷ کیلوگرم ایران که در دور اول با قرعه استراحت روبه رو شده بود، در مبارزه دوم مقابل "جو چول هم" از کره جنوبی در راند طلایی شکست خورد و حذف شد. مردانی در راند اول سه بر صفر پیروز شد و در راند دوم هم حریف کره‌ای یک امتیاز گرفت تا کار سه بر یک شود، این مبارزه در راند سوم هم با حملات حریف کره‌ای ادامه یافت و یک امتیاز دیگر برای او در پی داشت تا کار سه بر دو شود. حملات کره‌ای ادامه یافت و در ثانیه‌های پایانی کار را به تساوی کشاند، اما مردانی روی یک حمله خوب توانست یک امتیاز بگیرد و کار را چهار بر سه کند.

"چولهو" در ادامه یک امتیاز دیگر هم گرفت و کار باز هم به تساوی کشیده شد.این راند در نهایت پنج بر پنج مساوی به پایان رسید و کار به راند طلایی کشیده شد.حریف کره‌ای در این راند یک امتیاز گرفت تا مردانی نیز حذف شود. پیش از سجاد مردانی، یوسف کرمی در وزن ۸۷- مردان و سمانه شش پری در وزن ۵۷- کیلوگرم بانوان با شکست مقابل حریفان خود از دور بازی‌های آسیایی حذف شده بودند.

اتفاقی که بهداد سلیمی را خوشحال کرد

بهداد سلیمی، قهرمان بازی‌های آسیایی پس از اینکه در دسته فوق سنگین رقابت‌های وزنه‌برداری توانست مدال طلا را به دست آورد، برای تست دوپینگ به اتاق مخصوص رفت، اما پس از بازگشت متوجه مفقود شدن کوله پشتی خود شد.در کوله پشتی او وسایل شخصی اش به همراه ۱۵۰۰ دلار وجود داشت، اما کوله پشتی مفقود شده او پیدا شد و دیروز (چهارشنبه) تحویل مسؤلان کاروان ایران در دهکده‌بازی‌ها داده شد.

ملی پوش کبیدی بانوان: طلای بازی‌های آسیایی حق ماست

مرضیه عشقی، ملی پوش کبیدی بانوان پس از پیروزی تیم ایران بر تایلند و صعود به مرحله نیمه نهایی، گفت: ما دوره گذشته به تایلند باخت‌ه بودیم و آنها مانع صعود ما به فینال شده بودند. تایلند نایب قهرمان دوره قبل بود و ما این تیم انتقام گرفتیم. او گفت: برای ما خیلی مهم بود که شکست دوره قبل را جبران کنیم، بنابراین با انگیزه زیادی مقابل این تیم بازی کردیم و خیلی خوشحالم که توانستم آنها را شکست دهیم.

عشقی در پایان گفت: با این برد طلای بازی‌های آسیایی حق ماست و می‌توانیم قهرمان شویم.

دستگیری ر کورددار طلای المپیک در حالت غیر عادی

مایکل فلیش شاگرد آمریکایی که با ۱۸ طلا در بازی‌های المپیک ر کورددار است، به دلیل رانندگی در حالت غیر طبیعی دستگیر شد. این دومین بار است که این اتفاق برای این شاگرد بزرگ رخ می‌دهد. او زمانی که ۹ ساله بود به دلیل رانندگی در حالت غیر طبیعی دستگیر شد و ۱۹ ماه حق رانندگی نداشت.

نوروزی: می‌خواهم شکست از حریف ژاپنی را جبران کنم

افشین نوروزی، ملی پوش تنیس روی میز ایران پس از صعود به مرحله یک هشتم نهایی مسابقات تنیس روی میز گفت: بازی خوبی بود. حریف منی شکستوخ بود. تا آمدم به شرایط سالن عادت کنم، زمان برد و همین سبب شکست را به حریف واگذار کنم. ملی پوش تنیس روی میز ایران گفت: متأسفانه قرعه ما بسیار دشوار است. من هم مثل نوشاد به حریف ژاپنی خورده‌ام که جزو ۱۵ نفر اول دنیاست. قبلا با این حریف مسابقه داده‌ام و در حالیکه از او جلو بودم، متأسفانه باختم. رقیبم خیلی آماده است، اما من هم انگیزه دارم که بتوانم شکست قبلی را جبران کنم.

عالمان: بازی سختی در یک هشتم نهایی دارم

نوشاد عالمان نفر اول تنیس روی میز ایران پس از صعود به مرحله یک هشتم نهایی مسابقات تنیس روی میز گفت: آماده هستم و تمرینات خیلی خوب داشتم.ام خوشبختانه پس از چند روز مسابقات انفرادی آغاز شد. همیشه رسم بر این بوده است که مسابقات تنیس روی میز در آغاز بازی‌ها برگزار شود، اما این بار به اواخر مسابقات موکول شده است. وی ادامه داد: با شرایط سالن خیلی زود آشنا شدم. همه چیز خوب است، جز قرع‌ای که در بخش تیمی به ما خورد که بسیار دشوار است. نفر اول تنیس روی میز ایران گفت: هم در انفرادی هم در دوبل خیلی خوب شروع کردم و راحت بردم، اما در مرحله یک هشتم نهایی حریف بسیار سختی دارم. نماینده ژاپن جزو ۱۰ نفر اول جهان است، اما تمام تلاشم را می‌کنم که نمایش خوبی داشته باشم.

بازیکن کبیدی بانوان به بنگلادش می‌رسد

سعیده جعفری بازیکن تیم ملی کبیدی بانوان که از ناحیه بینی دچار شکستگی شده بود، در خصوص اینکه آیا می‌تواند به دیدار مقابل بنگلادش برسد یا خیر، گفت: مشکلی برای بازی در دیدار آینده تیم ملی ندارم. امیدوارم بتوانم عملکرد خوبی در این بازی داشته باشم.بازی حساسی مقابل بنگلادش داریم و تمام تلاش خود را می‌کنم تا بقدرت خود را به این مسابقه برسانم.

